
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 003 AO CONTRATO N° 127/2019-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / FERREIRA DE CARVALHO E CARVALHO LTDA, CNPJ
N° 03.595.692/0001-56

DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de execução do contrato n° 127/2019, por
mais 472 (quatrocentos e setenta e dois dias), contados a partir de 16/05/2021 e término em 31/08/2022.

DA ASSINATURA: 14/10/2022.

DO VALOR: Permanece o mesmo.

FISCAL/MATRÍCULA: Marcelo Gouveia Sebastião, matrícula n° 236986.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.364.397.2214.0700.449000000.100.4.1

ELEMENTO DE DESPESA: 51 - Obras e Instalações.

ASSINAM:Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto- Reitor, Sr. David Ferreira De Carvalho- Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27f251ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




